
 
 
Wijziging Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de individuele studietoeslag 2016 
 
Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres besluit: 
 
Artikel I 
 
Het Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de individuele studietoeslag 2016 luidende: 
 
“ Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de individuele studietoeslag 2016 
 
Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling WVS De Avelingen Groep 
 
Met inachtneming van het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling Avres , 
 
gelet op Artikel 8 tweede en derde lid van de Participatiewet 
 
besluit: 
 
vast te stellen “Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de individuele studietoeslag 2016” 
 
De hoogte van de individuele inkomenstoeslag bedraagt: 
• voor gehuwden of daarmee gelijkgestelden per jaar € 500,-- 
• voor alleenstaande ouders per jaar € 450,-- 
• voor alleenstaanden per jaar € 350,-- 
 
De hoogte van de individuele studietoeslag bedraagt: 
• € 600,00 
• Dit bedrag wordt uitbetaald in maandelijkse termijnen van € 50,00 per maand. 
 
Ondertekening 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het Dagelijks Bestuur van WVS De Avelingengroep 
van 10 december 2015, 
 
De secretaris,        De voorzitter,”  
 
wordt als volgt gewijzigd. 
 
a. In de intitulé worden de woorden “Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling 

WVS De Avelingen Groep” vervangen door: “Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke 
regeling Avres”   

b. In de intitulé worden de woorden: gelet op Artikel 8 tweede en derde lid van de 
Participatiewet” vervangen door: ” gelet op artikel 8, lid 1, onderdeel b en artikel 8,  lid 2 van 
de Participatiewet” 

c. Aan de Intitulé wordt na het bepaalde onder sub b. toegevoegd: “gelet op artikel 5, lid 1 van 
de verordening individuele inkomenstoeslag Participatiewet Avres 2019” 



d. Worden de woorden: “vast te stellen Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de 
individuele studietoeslag 2016” vervangen door vast te stellen “Besluit hoogte individuele 
inkomenstoeslag 2022” 

e. Komen de woorden:  
“De hoogte van de individuele studietoeslag bedraagt: 
• € 600,00 
• Dit bedrag wordt uitbetaald in maandelijkse termijnen van € 50,00 per maand.” 
te vervallen 

f. Wordt de ondertekening gewijzigd in: 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke 
regeling Avres op 16 juni 2022, 

 
Artikel II  
 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag nadat het gepubliceerd is in het (elektronisch) blad 
gemeenschappelijke regelingen 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling 
Avres op 16 juni 2022. 
 
 E. Kraaijeveld,          P. van Uitert, 
 
 
 
Voorzitter (wnd),        Secretaris,  
 


